

**VA Investment ApS**  
**Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 42 83 12 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Vinh Tan Jens Nguyen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VA Investment ApS  
Haslegårdsvej 8  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42 83 12 04

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Vinh Tan Jens Nguyen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.461 kr. mod -7.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.627 kr. mod -89.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet i form af kapitalindskud eller ved forbedret fremtidig indtjening hos datterselskab.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/7 2022<br>- 30/6 2023 | 11/11 2021<br>- 30/6 2022 |
|---|-------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-7.461</b>           | <b>-7.789</b>             |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | -9.048                  | -80.952                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -2.118                  | -506                      |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-18.627</b>          | <b>-89.247</b>            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-18.627</b>          | <b>-89.247</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                         |                           |
| Disponeret fra overført resultat        | -18.627                 | -89.247                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-18.627</b>          | <b>-89.247</b>            |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                               |               |              |
|--|---------------|--------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>   | <u>2022</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |               |              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0             | 9.048        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 0             | 9.048        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>      | <b>9.048</b> |
| <br>   |               |              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |               |              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.081        | 0            |
| Tilgodehavender i alt                        | 15.081        | 0            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>15.081</b> | <b>0</b>     |
| <br>   |               |              |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>15.081</b> | <b>9.048</b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        | -107.874       | -89.247        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-67.874</b> | <b>-49.247</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 353            | 376            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 5.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 44.070         | 2.420          |
| Anden gæld                               | 33.532         | 50.499         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 82.955         | 58.295         |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>82.955</b>  | <b>58.295</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>15.081</b>  | <b>9.048</b>   |

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 40.000                    | -89.247                  | -49.247               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-18.627</u>           | <u>-18.627</u>        |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>-107.874</b></u>   | <u><b>-67.874</b></u> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet i form af kapitalindskud eller ved forbedret fremtidig indtjening hos datterselskab.

|   | 1/7 2022<br>- 30/6 2023 | 11/11 2021<br>- 30/6 2022 |
|---|-------------------------|---------------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                         |                           |
| Andre finansielle omkostninger            | 2.118                   | 506                       |
|   | <b>2.118</b>            | <b>506</b>                |
